
         COMUNE DI ATENA LUCANA 
                                      (Prov. Salerno) 
                  Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022. 

                                                Codice AUSA 239965 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * **   

 

Prot. 6908 del 29.10.2021 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LEGGE N. 120/2020 PER 
L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI AREE-INFRASTRUTTURE RICREATIVE E 
PERCORSI ESCURSIONISTICI AL FINE DI FAVORIRE L’ACCESSIBILITÀ E LA FRUIBILITÀ TURISTICO-
RICREATIVA  NEL COMUNE DI ATENA LUCANA”– CIG 88459114AF. 
AVVISO ART. 29 COMMA 2 D.LGS N. 50/2016 SUI CONCORRENTI AMMESSI ALL’ESITO DELLA 
VALUTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA. 
 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 2 
 

 
VISTI i verbali del Seggio di Gara: 

➢ n. 1 in data 06.09.2021; 
➢ n. 2 in data 28.10.2021; 

dai quali emerge che, all’esito della valutazione della documentazione amministrativa presentata a 
seguito dell’applicazione del soccorso istruttorio, l’unico operatore economico partecipante è 
stato ammesso al prosieguo della procedura; 
 
VISTA la determinazione di questo Responsabile Area Tecnica 2 n. 44 in data 28.10.2021, con la 
quale si sono approvati i predetti verbali n. 1 e 2 del Seggio di Gara; 
 
VISTO l’art. 76 comma 2-bis del D.Lgs n. 50/2016, introdotto dall’art. 1 comma 20 lett. n), della 
legge n. 55/2019; 
 
VISTO l’art. 29 comma 2 del D. Lgs n. 50/2016, come modificato dall’art. 1 comma 20 lett. d), della 
legge n. 55/2019; 
 

RENDE NOTO 
 
Che all’esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui 
all'articolo 80 del D. Lgs n. 50/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e 
tecnico-professionali previsti dalla lettera di invito, è stato ammesso al prosieguo della procedura, 
l’unico concorrente partecipante: 

1)  SOREM FORNITURE SRL 

 
Non è stato escluso nessun concorrente partecipante. 
 

IL RESPONSABILE Area Tecnica 2 
     Ing. Cono Gallo 
 

 


